Mpunoxexue Ne 1
K MopsAKy cocTaBneHUs 1 yTBEPKAEHNS
nnaHa (hMHaHCOBO-X03AACTBEHHOIA
LeATeNbHOCTU roCyAapCTBEHHbIX

YUPEXAEHWUIA, NOABESOMCTBEHHbIX
MWHWCTePCTBY (hN3MYECKO KyNbTypbl, COpTa
M MOJSIOAEXHON MOANTUKM
CBepAnoBCKoli 061acTm

YTBEPXOAKO
AOupekTtop FTAY 4O CO «AHOCLU no nbbkHOMY
CropTy»

E.®. dpeit
b) (pacwmngpoBKa nognmcun)
2017 r.
MpeacepaTens Habno4aTeNbHOroO coBeTa

Mpockypsikos KO.B C__

MpoToKon Habnwgaten coseta Ne 6 oT
12.01.2017

MnaH Ne 593
(DMHAHCOBO-X03ANCTBEHHOW AesATeNlbHOCTU Ha 2017 rof
N NnaHoBbIN nepuog 2018,2019 rogos

«01» auBaps 2017 rog 75201
®dopwma no OKY /[,
OKIMO 74368997
HavimeHoBaHue 016
rocyaapCTBEHHOI0 yUpexaeHus [nasa no BK
(noppasfeneHns)
FAY 0O CO «JHOCLL- no fibl>XKHOMY COpPTY»
HanmeHoBaHVie opraHa, OCYLLECTB/IAIOLLErO
(OYHKLUM Y MOIHOMOUUS YUpeauTens 65241501000
OKATO
MUWHNCTEPCTBO (PU3NYECKOM KYNbTYpPbl, CNOPTa 1 MOMOAEXHOM MONNTUKN
CBepaI0BCKOM 06nacTu
Apec (haKTUUeCcKoro MecToHaxoXeHus
rocyflapCTBEHHOIO YUpeXxXaeHus
r. CbicepTb yn. 3aropogHas 4.1 383

MHH 6652016477
KIrn 665201001

EgvHULA n3mMepeHus: py6nu

Kog no peecTpy y4acTHUKOB

OPUSNYECKNX NTNL, HE

ABNAOLNXCA yHacTHMKamMmn

610KETHOIO npouecca 652D0128



Tabnuua 2
NokasaTenu no MoCTyniaeHnsaM Y BbinjaTam yupexaeHusa Ha 2017 rog,
HavmeHoBsaHue Kog Kog no 6romxeTHO O6bem (hHaHCOBOrO 06ecreyeHms, pyb. (C TOYHOCTLIO 0 ABYX 3HAKOB Moc/e 3ansToi - 19 843 180,12)
nokasarens CTPOKU KnaccuukaLmm
Poccuiickoin depepaumn
(Bng pacxopos, KOCIY), Bcero B TOM 4ucne
KoZ, LeneBoii cybcmanm
cybcmans Ha Lienesble cybemann Ha MOCTYN/IEHUs OT OKa3aHWs ycnyr
(hmHaHCOBOE cybevamm OCYLLEeCTB/IEHME (BbIMOMHEHMA PaboT) Ha MaTHOW
obecneyeHne KanuTasibHbIX OCHOBE 1 OT VHOI NPUHOCALLEN [OXOA
BbIMOHEHNS B/IOXKEHWIA [eATeNbHOCTH, B TOM YuChe:
rocyfapcTse MHOro
3afjaHuns BCEro rpaHTbl
1 2 3 4 5 6 7 8 9
Moctynnenus ot 100 X 19 843 180,12 19 843 180,12
[IOXOA0B, BCETO:
B TOM 4ucre 110 X X X X
foxogpl oT
CO6CTBEHHOCTM (YKas3aTb
Kakuie)
in X X X X
cybecmamna Ha BbIMOJHEHNE
FOCYAANCTBEHHOTO 120 X 19 843 180,12 19 843 180,12 X X X
3afaHu,
BCEro
U3 HUX: 121 0703 1620213000 130 19 843 180,12 19 843 180,12 X X X
[JoXopbl OT OKa3aHuA 130 X X X X
ycnyr, pa6or,
BCEro
U3 HUX: 131 X X X X

132 X X X _ X



[0X0fbl OT WTpatos,
MEHU, VHBIX CyMM
MPUHYAUTENBHOTO
U3bATHS

npoymne noxoapl

B TOM 4ucne
MNOXXepPTBOBaHUA

rpaHTbI

[I0XOfibl OT OnepaLii ¢
aKTVBamu

B TOM 4uKcne Aoxoabl ot
CcAayn MeTasionioma

WHble cybenamn,
npefocTaB/ieHHble 13
6roKeTa

BbIN/aTbl Mo pacxodam,
BCETO

B TOM 4ucne
Ha BbIMN/1aTbl MepcoHasy,
BCETO

V3 HUX:
onnaTa Tpyza

Ha4YMCNeHnaA Ha BbIMNnaThbl
no onsate Tpyaa

npo4une BbIiNNathbl

140

150

151

152

153

160

161

162

170

171

200

210

211

212

213

0703 1620213000 111 211

0703 1620213000 119 213

0703 1620213000 112 212

19 843 180,12

14 955 980,12

11 500 000,00

3 455 980,12

150 000,00

X

19 843 180,12

14 955 980,12

11 500 000,00

3455 980,12

150 000,00



U3 HUX:
BbiNnaTa nocobus no
yxofy 3a pebeHkom o 15
net

KOMaH/NPOBOYHbIe
pacxogpl

coumnasibHblE N NHbIE
BbIMnaTbl Hace/eHU

ynnata Hajloros, c60p0B 1
VHBIX M/IATEXEN, BCEro

M3 HUX:
Ha/10r Ha MMyLLIECTBO

3eMeflbHbIA Hanor
npoumne Hanoru, cbopbl n

MHble nnaTexu (ykasatb
Kakue)

pacxofbl Ha 3aKynKy
TOBapoOB, paboT, yCAyr,
Bcero (U3 Tabn. 2.1)

U3 HUIX:
YCNyru CBA3U

TPaHCNOpPTHbIE YCIyru

KOMMYHa/IbHbIE YCNyTu,
BCETO

apeHAHas nnata
paboTbl, YCyrn no

COAIEPXKAHUIO UMYLLIECTBA,
BCEro

214

215

220

230

231

232

233

234

260

261

262

263

265

267

0703 1620213000 290

0703 1620213000 851 290

0703 1620213000 852 290

0703 1620213000 853 290

X

0703 1620213000 244 221

0703 1620213000 244 222

0703 1620213000 244 223

0703 1620213000 244 225

150 000,00

755 400,00

650 000,00

30 000,00

75 400,00

39 000,00

250 000,00

1272 800,00

220 000,00

150 000,00

755 400,00

650 000,00

30 000,00

75 400,00

39 000,00

250 000,00

1272 800,00

220 000,00



B TOM YKC/Ie TEKYLLNT
PEMOHT 3[aHuii 1
COOPY>KEHNI

npoume paboTkl, YCIyru
npoyme pacxogsi

YBEJ/INYEHNE CTOMMOCTH
OCHOBHbIX CpeacTB

YBEMMYEHNE CTOMMOCTN
OCHOBHbIX MaTepuasibHbIX
3arnacos, BCETO

V3 HUX:
npuobpeTeHve NPOAYKTOB
nUTaHus

npuobpeTeHne
MeVKaMeHTOB

NpVoBpeTEHME APOB, YA

OCTaToK Cpe/CTB Ha
Havasno roja

0CTaTOK CpefcTB Ha
KOHeL, roga

268

270

271

272

273

274

275

276

500

600

0703 1620213000 244 226 650 000,00

0703 1620213000 244 310 900 000,00

0703 1620213000 244 340 650 000,00

X 0,00

X 0,00

650 000,00

900 000,00

650 000,00

0,00

0,00



