Приложение № 1 к Порядку составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности государственных учреждений, подведомственных Министерству физической культуры, спорта и молодежной политики Свердловской области

УТВЕРЖДАЮ Директор ГАУ ДО СО «ДЮСШ по лыжному спорту»

Е.Ф. Фрей (подпись) (расшифровка подписи) «\_\_» \_\_\_\_\_ 2017 г.

Председатель наблюдательного совета

Проскуряков Ю.В

Протокол наблюдательного совета № 6 от 12.01.2017

## План № 593 финансово-хозяйственной деятельности на 2017 год и плановый период 2018,2019 годов

«01 » января 2017 год	75201
Форма по ОКУД	
окпо	74368997
Наименование	016
государственного учреждения Глава по БК	016
(подразделения)	
ГАУ ДО СО «ДЮСШ- по лыжному спорту»	
Наименование органа, осуществляющего	
функции и полномочия учредителя	65241501000
OKATO	
Министерство физической культуры, спорта и молодежной политики	
Свердловской области	
Адрес фактического местонахождения	
государственного учреждения	
г. Сысерть ул. Загородная д.1	383

**ИНН** 6652016477 **КПП** 665201001

Единица измерения: рубли

Код по реестру участников юридических лиц, не являющихся участниками бюджетного процесса

652D0128

Показатели по поступлениям и выплатам учреждения на 2017 год

Наименование показателя	строки классифика Российской Фед (вид расходов, К код целевой суб	Код по бюджетной классификации	Об1	Объем финансового обеспечения, руб. (с точностью до двух знаков после запятой – 19 843 180,12)						
		Российской Федерации (вид расходов, КОСГУ), код целевой субсидии	Bcero	в том числе						
				субсидия на финансовое обеспечение выполнения государственного задания	целевые субсидии	субсидии на осуществление капитальных вложений	(выполнения основе и от иной	от оказания услуг работ) на платной и приносящей доход ги, в том числе:		
1	2	3	4	5	6	7	8	9		
Поступления от доходов, всего:	100	X	19 843 180,12	19 843 180,12						
в том числе доходы от собственности (указать какие)	110			Х	Х	Х		Х		
	111			X	X	X		X		
субсидия на выполнение государственного задания, всего	120	X	19 843 180,12	19 843 180,12	X	Х		X		
из них:	121	0703 1620213000 130	19 843 180,12	19 843 180,12	Х	X		X		
доходы от оказания услуг, работ, всего	130			Х	Х	Х		Х		
из них:	131			X	Х	X		X		
	132			Х	X	X		X		

								7.
доходы от штрафов, пени, иных сумм принудительного изъятия	140			X	X	Х		Х
прочие доходы	150			X	X	X		X
в том числе пожертвования	151			Х	X	Х		Х
гранты	152			X	X	X		
	153			X	X	X		
доходы от операций с активами	160	-		X	Х	Х		Х
в том числе доходы от сдачи металлолома	161			X	Х	X		Х
	162			X	X	X		X
иные субсидии, предоставленные из бюджета	170			Х		X	Х	X
	171			X		X	X	X
выплаты по расходам, всего	200	Х	19 843 180,12	19 843 180,12				
в том числе на выплаты персоналу, всего	210		14 955 980,12	14 955 980,12				
из них: оплата труда	211	0703 1620213000 111 211	11 500 000,00	11 500 000,00				
начисления на выплаты по оплате труда	212	0703 1620213000 119 213	3 455 980,12	3 455 980,12				
прочие выплаты	213	0703 1620213000 112 212	150 000,00	150 000,00			•	

				6	(		
из них: выплата пособия по уходу за ребенком до 1,5 лет	214						
командировочные расходы	215		150 000,00	150 000,00			
социальные и иные выплаты населению	220						
уплата налогов, сборов и иных платежей, всего	230	0703 1620213000 290	755 400,00	755 400,00			
из них: налог на имущество	231						
земельный налог	232	0703 1620213000 851 290	650 000,00	650 000,00			
прочие налоги, сборы и иные платежи (указать какие)	233	0703 1620213000 852 290	30 000,00	30 000,00			
	234	0703 1620213000 853 290	75 400,00	75 400,00			
расходы на закупку товаров, работ, услуг, всего (из табл. 2.1)	260	Х					
из них: услуги связи	261	0703 1620213000 244 221	39 000,00	39 000,00			
транспортные услуги	262	0703 1620213000 244 222	250 000,00	250 000,00			
коммунальные услуги, всего	263	0703 1620213000 244 223	1 272 800,00	1 272 800,00			
арендная плата	265						
работы, услуги по содержанию имущества, всего	267	0703 1620213000 244 225	220 000,00	220 000,00			

	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·				1		
в том числе текущий ремонт зданий и сооружений	268						
прочие работы, услуги	270	0703 1620213000 244 226	650 000,00	650 000,00			
прочие расходы	271						
увеличение стоимости основных средств	272	0703 1620213000 244 310	900 000,00	900 000,00			
увеличение стоимости основных материальных запасов, всего	273	0703 1620213000 244 340	650 000,00	650 000,00			
из них: приобретение продуктов питания	274	5					·
приобретение медикаментов	275						,
приобретение дров, угля	276						
Остаток средств на начало года	500	X	0,00	0,00			
остаток средств на конец года	600	X	0,00	0,00			